
Kuželkářky SKK Jičín B vítězí 6:2 nad druhým Ústí n.L.

Kuželkářky SKK Jičín B se po týdenní ligové přestávce  představily v domácím prostředí proti 
druhému celku tabulky Lokomotivě Ústí nad Labem. A potvrdily rostoucí formu! 

O vydařený úvod a vedení 2:0 se postaraly dorostenka Nikola Portyšová 515-470 a Alena Šedivá 
517-512. V prostřední části se zadařilo Monice Hercíkové, která se v sobotu stala nejlepší jičínskou 
hráčkou díky 529 shozeným kuželkám. Martina Danišová bohužel o 3 kuželky 472-475 přenechala 
první bod hostující Štolbové. Jičínu to však vůbec nevadilo. V koncovce již výrazné vedení bezpečně 
uhájily Lenka 524-553 a Martina 510-505 Tomáškovy. Jičín dokázal zvítězit 6:2 o 76 kuželek a 
v tabulce se již přiblížil na pouhé dva body od třetí příčky! V sobotu čeká tým těžké utkání na půdě 
Chýnova.

SKK Jičín B 3067 6:2 2991 Loko Ústí nad Labem (17:7)

PORTYŠOVÁ Nikola 515 4:0 470 BOŘUTOVÁ Marcela
ŠEDIVÁ Alena 517 3:1 512 BALZEROVÁ Jana

HERCÍKOVÁ Monika 529 4:0 476 JANDÍKOVÁ Eva
DANIŠOVÁ Martina 472 2:2 475 ŠTOLBOVÁ Martina

TOMÁŠKOVÁ Lenka 524 1:3 553 ODSTRČILOVÁ Tereza
TOMÁŠKOVÁ Martina 510 3:1 505 TILIČKOVÁ Zuzana

Výsledky 8. kola:

Sokol Spořice -  SK Žižkov Praha 7:1 3207-3114 (15:9)
17.11.

TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou -  TJ Sparta Kutná Hora 6:2 3152-3028 (13:11)
17.11.

TJ Centropen Dačice -  Sokol Kolín 7:1 3080-2987 (14,5:9,5)
18.11.

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Sokol Chýnov 1:7 2972-3104 (7,5:16,5)
17.11.

SKK Jičín B -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 6:2 3067-2991 (17:7)
17.11.

Tabulka:
1. Sokol Spořice 8 7 0 1 51,0:13,0 118,5:73,5 3158 14
2. TJ Jablonec nad Nisou 7 5 1 1 37,0:19,0 96,0:72,0 3062 11
3. TJ Ústí nad Labem 8 5 0 3 35,0:29,0 96,0:96,0 3027 10
4. TJ Sokol Chýnov 8 4 1 3 34,0:30,0 98,5:93,5 3087 9
5. TJ České Budějovice 7 3 2 2 31,0:25,0 93,0:75,0 3047 8
6. SKK Jičín B 7 4 0 3 31,0:25,0 86,0:82,0 2993 8
7. TJ Centropen Dačice 7 3 1 3 26,0:30,0 76,5:91,5 3080 7
8. SK Žižkov Praha 7 2 1 4 22,0:34,0 80,0:88,0 3039 5
9. TJ Spartak Pelhřimov 7 2 1 4 20,0:36,0 68,0:100,0 2919 5

10. TJ Sparta Kutná Hora 7 1 0 6 17,0:39,0 72,0:96,0 2933 2
11. Sokol Kolín 7 0 1 6 16,0:40,0 75,5:92,5 3063 1

Jiří Kapucián


	Tabulka:
	Jiří Kapucián


